
お客様各位 
株式会社高陽社 

 

消費税の取扱についてのお知らせ 
 
 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、日頃よりご愛顧いただいております「薬用入浴剤パインハ

イセンス」をはじめ弊社の商品につきまして、発売以来、長年販売

価格を変えずに消費税内税方式にて商品提供を行ってまいりました。 
 

しかしながら、昨今の様々な物価高騰により、消費税内税方式が

困難な状況となりました。 
 

つきましては、今後も高品質の商品を継続してご提供するため、

2024 年 10 月より外税方式 に変更する運びとなりましたことを

ご案内申し上げます。 
 

何卒、皆様のご理解とご協力をいただき、引き続き、変わらぬ  

お付き合いを賜わりますようお願い申し上げます。 
謹白 

 


